AnmvinisTrazione Separata pet Benioi Uso Civico
Bagno Pianola Meonticchio
Comune di L'Aquila
VIA SAN LORENZO, 32 - PIANOLA (AQ) 67100 - C.F. 83094130668
waw.usicivicibagnopianolamenticchio.i
mail: info@usicivicibagnopianalamonticchio it pec: presidente@pec.usicivicibagnopianolamonticehio it

ESTRATTO DAL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI DEL COMITATO AMMINISTRATIVO

DELIBERA N. 12/2018

OGGETTO: iscrizione nel patrimonio dell’Amministrazione i terreni sclassificati di cui al
Foglio 4 del Comune Censuario di Bagno.

L'anno 2018 addi 24 del mese di luglio, alle ore 19:00, presso la sede legale
dell’Amministrazione, regolarmente convocato, si & riunito il Comitato Amministrativo
nelle persone dei Signori:

LEPIDI Cesare Presidente Presente
ZONFA Luigi Vice-Presidente Presente
SCIMIA Marco Segretario Presente
LEPIDI Maria Grazia Componente Presente
SCIMIA Adriano Componente Presente

Accertata la presenza del numero legale, secondo le prescrizioni di legge, il Presidente
dichiara valida la seduta ed apre il dibattito.

PREMESSO che la ASBUC & costantemente impegnata nella tutela dei beni costituenti il
demanio civico frazionale e nella valorizzazione del territorio;




VISTA la Determinazione Dirigenziale n. DH41/871/USI CIVICI del 15 luglio 2015 redatta dal
Dipartimento Politiche dello Sviluppo Rurale e della Pesca della Regione Abruzzo;

PRESO ATTO dei terreni sclassificati ricadenti nel Foglio 4 del Comune censuario di Bagno,
e pil precisamente le particelle nn.: 302 - 309 —311-313 - 314 - 315-316-317-318-
319-320-321-324-325-326—-327-328-329-330-333 -350—-354—-355—-356—
358 — 359 — 360 — 394 — 395 — 396 — 397 — 399 — 400 — 400 sub 2-5-6-7 — 401 — 402 - 404 —
407 — 413 — 428 sub 2-3-4-5-6 — 519 — 526 — 527 - 528 — 530 — 661 — 661 sub 2-3 — 662 —
663 — 676 — 677 — 686 —691 —699 —730—-731-732-737-738—-741-756 758 -768 -
769 — 775 — 778 — 783 — 784 — 785 sub 1-2-3-4 — 790 — 791 — 792 — 793 — 798 — 808 — 809
sub 3-4 — 812 sub 1-6-7-8-0 — 814 — 815 — 816 — 817 — 819 — 827 — 828 — 849 - 850 — 859 -
865 — 875 — 879 — 1001 — 1303 — 1318 — 1344 — 1363 — 1365 — 1366 — 1367 sub 3-4-5-6 -
1384 — 1385 — 1394 — 1398 — 1400 sub 8-14-16-17 — 1404 sub 2-4...8 — 1406 — 1407 — 1408
— 1409 — 1410 — 1411 sub 4-5-6;

VISTA la stima, redatta dal Geom. Marco Di Micco, del valore dei terreni civici di cui al

Foglio 4 del Comune censuario di Bagno, approvata dall’Amministrazione con Delibera
n. 9/2017;

VISTA la valutazione economica dei terreni di uso civico sclassificati di cui al Foglio 4 del
Comune censuario di Bagno, indicati nella predetta Determinazione Dirigenziale n.
DH41/871/USI CIVICI del 15 luglio 2015, redatta dai professionisti Avv. Mario Lepidi, Geom.
Marco Di Micco, Dott. Massimiliano Pieri;

VISTA la richiesta di rettifica, n. prot. 52/2018 del 16/07/2018, presentata
dall’ Amministrazione all’Ufficio Usi Civici della Regione Abruzzo (Allegato A, che fa parte
integrante e sostanziale della presente Deliberazione), dove si richiede, al punto 2., di
inserire la particella numero 1350 (ex 411) erroneamente dimenticata nell’elenco “Allegato
B” alla Determinazione stessa. Tale particella & presente all’'interno dell’area sclassificata
“Allegato A” ed ha tutti i requisiti previsti per la sclassificazione;

VISTA la richiesta di rettifica, n. prot. 52/2018 del 16/07/2018, presentata
dall’Amministrazione all’Ufficio Usi Civici della Regione Abruzzo (Allegato A, che fa parte
integrante e sostanziale della presente deliberazione), dove si richiede, al punto 3., di
chiarire la Determinazione di sclassificazione relativamente alle particelle numeri 302 e
350 presenti nell’elenco “Allegato B” alla Determinazione stessa e assenti nella planimetria
“Allegato A” delle aree sclassificate;

CONDISERATO di poter iscrivere al proprio patrimonio le particelle riportate nella
Determinazione Dirigenziale n. DH41/871/USI CIVICI del 15 luglio 2015 redatta dal




precisamente le particelle nn. 302 —309 —311-313-314-315-316-317- 318 -319 -
320-321-324-325-326-327-328-329 - 330 — 333 — 350 — 354 — 355 -356—358 —
359 — 360 — 394 — 395 — 396 — 397 —399 — 400 - 400 sub 2-5-6-7 — 401 — 402 — 404 — 407 —
413 — 428 sub 2-3-4-5-6 — 519 — 526 — 527 - 528 — 530 — 661 — 661 sub 2-3 — 662 — 663 —
676 — 677 — 686 — 691 —-699—-730-731-732— 737 — 738 — 741 — 756 — 758 — 768 — 769 —
775 — 778 — 783 — 784 — 785 sub 1-2-3-4 — 790 — 791 — 792 — 793 — 798 — 808 — 809 sub 3-4
—812 sub 1-6-7-8-9 — 814 — 815 - 816 - 817 — 819 — 827 — 828 — 849 — 850 — 859 — 865 —
975 — 879 — 1001 — 1303 — 1318 — 1344 — 1363 — 1365 — 1366 — 1367 sub 3-4-5-6 — 1384 —
1385 — 1394 — 1398 — 1400 sub 8-14-16-17 — 1404 sub 2-4..8 - 1406 — 1407 — 1408 — 1409
— 1410 — 1411 sub 4-5-6 de! Foglio 4 del Comune Censuario di Bagno;

VALUTATO ogni opportuno elemento;

VISTA la regolarita tecnica e contabile espressa dal Segretario;

VISTA la Legge n. 1766 del 16 giugno 1927 e s.m.i;

VISTO il Regolamento emanato con R.D. n. 332 del 26 febbraio 1928 e s.m.i.;
VISTA la L.R. n. 25 del 3 marzo 1988 e s.m.i.;

VISTA la L.R. n. 68 del 14 settembre 1999 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;

VISTA la L.R. n. 3 del 4 gennaio 2014 e s.m.i.;

VISTA la Legge n. 168 del 20 novembre 2017 e s.m.i.;

con votazione palese, unanime e legalmente espressa:

DELIBERA

per quanto riportato in narrativa che qui si intende integralmente riportato ed approvato,

1. di iscrivere al proprio patrimonio le particelle riportate nella Determinazione
Dirigenziale n. DH41/871/US! CIVICI del 15 luglio 2015 redatta dal Dipartimento
Politiche dello Sviluppo Rurale e della Pesca della Regione Abruzzo e piu
precisamente le particelle nn. 302 - 309 - 311-313-314-315-316-317-318—
319 — 320 — 321 — 324 — 325 - 326 —327 - 328 —329-330-333 - 350 — 354 —355
— 356 — 358 — 359 — 360 — 394 — 395 — 396 — 397 — 399 — 400 — 400 sub 2-5-6-7 — 401
— 402 — 404 — 407 — 413 - 428 sub 2-3-4-5-6 — 519 — 526 — 527 — 528 - 530 - 661 —
661 sub 2-3 — 662 — 663 — 676 — 677 — 686 — 691 — 699 — 730 - 731 -732-737 -
738 — 741 — 756 — 758 — 768 — 769 — 775 — 778 — 783 — 784 — 785 sub 1-2-3-4 —m

7 \AY
3 ,ff“,w““




791 - 792 — 793 — 798 — 808 — 809 sub 3-4 — 812 sub 1-6-7-8-9 — 814 — 815 — 816 —
817 — 819 — 827 — 828 — 849 — 850 — 859 — 865 — 875 — 879 — 1001 — 1303 — 1318 —
1344 - 1363 — 1365 — 1366 — 1367 sub 3-4-5-6 — 1384 — 1385 — 1394 — 1398 — 1400
sub 8-14-16-17 — 1404 sub 2-4...8 — 1406 — 1407 — 1408 — 1409 — 1410 — 1411 sub 4-
5-6 del Foglio 4 del Comune Censuario di Bagno;

2. didare al presente atto immediata eseguibilita ai sensi di legge;

3. di assolvere all'adempimento della pubblicazione tramite Albo Pretorio On-line
dell’Amministrazione, sul sito www.usicivicibagnopianolamonticchio.it , ai soli fini

notiziali.

Del che si & redatto il presente deliberato che viene letto, approvato e sottoscritto come
segue:

Il Presidente
Cesare Lepidi |

&,&’Zﬂ i ) 'l’

Il Segretario
Marco Scimia




,,,,,,

~ ALLEGATO A

e via mail allfindizes

ﬁﬁmﬁﬁﬁgﬁ REGH %ﬁmﬁﬁms@ mﬁﬁ%mm 2015
BICRIESTA DI HETTIRICA,

2 prodempore z%éi%a ASBUC ﬁ@gﬁ@ﬁ%ﬁ@l&ﬁiﬁﬁﬁ‘

ho provvediments dl rethifics della De
# et

\ vpltiren | cpggetto sttustore dells Determinazions
nze Ivl previste sisno sffidate sila ASBUC Bagno-Bianols

1?‘%%&3%&

Tale richiesta tova giustiicazione nells avwenuts ri tione della ASBUC T dats succe
titata Determinazions.

i quatire pormativg & sdeguatamente consorde nal fissare e

costitultn ¢ sttive,

1 Comune & Laquits, con nota del 14.05.2018 {suo protocol
ha rimesse in 20l snes i questions alis Reptone sbrysie,

2. Sichiededi retiificare Ip Determinazione dl « il fiearione immranﬁa é& ﬁ%r’ﬁ & nw
: 431} erroneamants dirm articats neli'elenen ©. o B :sé%& Determirarions stetsa.
Tale particeila & presente sl interno defPares seiassificata *“sllegatn ;a* asi i tutt | requisit previsti
iy o sclassifivazione,
Un mero avrors haespunte i pavclicells dall tsbells "Riegato 8°,

L




ALLEGATO A

le i chisrire 1a Detarmin selpssh mmﬁ&mwimmw 302
mﬁ*eiam ’*‘ﬁsﬁ%@%ﬁ ﬁ"’ alla %ﬁ fmﬁmﬁs@m stessa & assentl ﬁﬁﬂa planimetria




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata al’Albo Pretorio On-line
del’ Amministrazione, sul sito www.usicivicibagnopianolamonticchio.it dal 0}/08[2918

al 18 /9% }25){—8

If Presidente

Co%‘*cz -L’),%/[

Per copia conforme all’originale

Bagno, li @?7‘/@8 [}29/’18

i =/ AMNVINISTRAZIONE
Il Presidente \ %
D

(;Wﬁ«\ze J\o /‘\i/f ‘/(I 1 Uso Oivico




